
Prefeitura

deColinas
ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS

CNPJ 06.113.682/0001-25

AVISO DE LICITAÇÃO
CONVITE N° 013/2021 - CPL

1  -OBJETO:

1.1- Contratação de empresa especializada Serviços de Filmagens de Festas,
Eventos e Matérias com Produção, Edição e Divulgação para os Programas da
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, conforme planilha de
especificações e quantidade Anexo -1 e Termo de Referencia Anexo - II

1.2. O valor máximos para a contratação, objeto desta licitação, corresponde a R$
173.842,35 (cento e setenta e três mil oitocentos e quarenta e dois reais e trinta e
cinco centavos).

3 - DATA/HORA: 07 de abril de 2021 às 09:00h

5  - TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM.

6  - LOCAL: Sala de reunião da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura
Municipal - Praça Dias Carneiro - Centro - COLINAS-MA.

7  - FUNDAMENTO LEGAL: LEI FEDERAL N°.8.666/93 e suas alterações
posteriores.

OBSERVAÇÃO: Os interessados em participarem do pleito, deverão receber
Instrumento Convocatório CONVITE N°.013/2021 - CPL, na sala da Comissão
Permanente de Licitação — CPL, nos horários de 8:00 às 12:00 horas.

Colinas- (Ma), 31 de março de 2021.

Dela

Praça Dias Carneiro, 402 CEP 65.690.000
Colinas - MA



Prefeitura

Molí'.(ir p'.-k' povo

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS

CNPJ 06.113.682/0001-25

CONTROLE DE ENTREGA DO CONVITE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇAO/CPL
OBJETO: Contratação de empresa especializada Serviços de Filmagens de Festas,
Eventos e Matérias com Produção, Edição e Divulgação para os Programas da
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, conforme planilha de
especificações e quantidade Anexo -1 e Termo de Referencia Anexo - II.

CONTROLE DE ENTREGA DA CARTA CONVITE N° 013/2021 - CPL.

FIRMAS

CGC N®

DATA DA

ENTREGA ENDEREÇO/FONE/FAX
NOME/ASSINATURA

2-2T. LOVes âi.O^UüSi -r\j Kii-^cüfo liivip/b it-
fievJTfôo

C0MH1N5- N\^

3- í). CflOZ

cro? 3 ■

/oOol-6ír

■Ro(\
C EfJTêo, CEP-

ísCPiVo
w

5-

Praça Dias Carneiro, 402 CEP 65.690.000
Colinas - MA



Prefeitura

CoÜrias
pO-.''

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS

CNPJ 06.113.682/0001-25

DECLARAÇAO DE PUBLICIDADE

Em cumprimento as normas da lei federal n° 8.666/93 e suas
posteriores alterações em especial ao principio da publicidade, declaramos
para devido fins que a copia integra deste edital referente à Carta Convite
n° 013/2021 - CPL, o Aviso de licitação, foram devidamente afixados no
"Quadro de Aviso desta Prefeitura Municipal da Cidade de Colinas- MA, e
Secretaria Municipal de Saúde/SMUS, Secretaria Municipal de
Administração Geral e Prefeitura Municipal de Colinas - MA, e demais
Órgão Públicos.

Colinas- MA, 31 de março de 2021.

da sTí^
'RESIDENTE DA CPL

Praça Dias Carneiro, 402 CEP 65.690.000
Colinas - MA


